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PER GLI ATTI DELL’ARCIVESCOVO E DELLA CURIA

Atti Pontifìci

MOTU PROPRIO
DE PONTIFICIO OPERE PRIMARIO RELIGIOSARUM VOCATIONUM

Cum supremae paternaeque Nostrae sollicitudini respondens, S. Congre­gatio negotiis religiosorum sodalium praeposita peropportunum renuntiaverit Opus primarium religiosarum vocationum condere, quod sibi proponat in chri- stifidelibus — omni sane consilio, sed potissimum per diversa in singulis regio­nibus constituta id genus Opera — voluntatem excitare fovendi, tuendi, iuvan- dique ad perfectionis christianae Status vocationes, rectam de dignitate ac uti­litate perfectionis Statuum notitiam pervulgare, itemque fideles ex omnibus orbis partibus in communionem precum ac priorum exercitiorum vocare, Nos, motu proprio ac de Apostolicae plenitudine potestatis, Opus, quod Pontificium nominamus, vocationum religiosarum apud eandem S. Congregationem consti­tutum volumus, ac decernimus, addita facultate aggregandi Opera ac personas, cum id postulatum fuerit, simulque indulgentias concessas vel concedendas, atque favores spirituales, ad universos adscriptos extendendi.Quod quidem ratum firmumque sil ac permaneat, contrariis quibuslibet non obstantibus, peculiari etiam mentione dignis.Datum Romae, apud S. Petrum, die XI mensis Februarii, anno MCMLV, Pontificatus Nostri sexto decimo. PIUS PP. XII
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Atti della S. Sede

Sacra Congregatio de Religiosis
PONTIFICIUM OPUS VOCATIONUM RELIGIOSARUM

I
STATUTA

I
Pontificium Opus vocationibus ad perfectionis Status tuendis fovendisque 

est Opus princeps a Ss.mo Domino Dio Pp. XII constitutum per Apostolicae 
Litteras motu proprio datas Cum supremae, die XI Februarii a. MCMLV.

II
Hoc pontificium Opus suam sedem habet apud S. Congregationem religio­

sorum sodalium negotiis praepositam.

III
Ad finem qui praestitutus est adsequendum, Pontificium Opus:

1° curat imprimis propagationem genuinae notionis de perfectionis Sta­
tuum natura, utilitate, excellentia prout exponitur in recentioribus documentis 
pontificiis;

2° promovet opera pietatis, paenitentiae et caritatis, ut Deus multas 
easque optimas vocationes ad perfectionis Status concedat;

3° fovet incrementum Operum quae pro religiosis vocationibus in sin­
gulis regionibus erecta sunt, et curat ut constituantur ubi nondum condita 
fuerint.

IV
Ad Pontificium Opus adgregari possunt:

Religiones omnes ac Societates quae Religionibus adsimilantur, Instituta 
saecularia sive virorum sive mulierum, monasteria ac singulae religiosae domus, 
Consilia ex Moderatoribus ac Moderatricibus maioribus prout nunc in pluribus 
nationibus exstant, et Opera quaeque peculiari modo ad vocationes religiosas 
excolendas iuvandasque constituta.